DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES E DESAFIOS
DO ASSISTENTE SOCIAL EM UM CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NA
PANDEMIA DA COVID-19: RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de JÉSSICA BEATRIZ
SERODIO MIRAS, foi publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista de Saúde Pública
referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104046

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104046